»gisií*e"S^, Autua-S9.

Sala dps Sessões.-Ql?... /19_2L
V

^Rubrica do Presidonfe)

%

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GâÍaF^A r:.1U?^iG!PAL ; |
cAOi-r^ ■ _ r:^pm a'í

M'.va

OS-jü/a i .J3SS)/9l
DESTINO: COa.ÊO; i

LfL- ̂ lò/m 1

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19.91.

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI RS 0344/91
■'--v

INICIATIVA:

JUARB2 TAVARES MATTA-PMDB E OUTROS

o, V.1A í

HISTÓRICO:

Autoriza forneciiQent^.;>-^:ie combustí:
outras providencias.

a

lOi.L mQ 'OhC'Á <■

AUTUAÇÃO

Aos oito dias do mês de novembro cio ano de

mil novecentos e noventa e um . autúo o presente

supia citado e mais documentos que seguem

Peiíodo da Presidência: 19,.??-. ...a 19,...??.
Presidente:

Vice - Presidente: Wilson Dillem dos Santos
12 Secretário:

2^ Secretário: .J^dir. S.ar.tQr.io.

Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões, /..II../19..™..

□ AT A

os/-?-//©! =2353/91
OcSTIMO: CÓO.GO:

secasTAWA LP(.- 3Q/(Rubrica do Presicíontol ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PMMfflTO PB T„KT 03^^ /91.

-  r-., r ni-CUSSÃOp53OVADO EM tAPÍíO

■  . r iV 1 ^ ■ i u A L'

SOa das Scsso:

Autoriza fornecimento de com

bustível e dá outras providên
cias.

i^ubi K'!

Artigo IQ- Fica o Poder Executivo autorizado a

fornecer mensalmente a cota de 200

(duzentos) litros de combustível a Delegacia de Defesa
da Mulher do Município de Cachoeiro de Itapemirim, para
o abastecimento das viaturas que prestam serviço ã Dele
gacia.

Artigo 2Q- Esta Lei entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as dispôs^

ç5es em contrário.

Cacmoeiro de Itapemirim, 07 de novembro de 1991.

lúcò\\ DL.

mc

%ID

VEREADORES VES - 002/1000/91

Registrs-se. Autue-se.

Sala das Sessões. ..93... j-li..

(Rubrica do Prasidont®) ESTADO DO ESPÍRITO SAN1

CACHOEIRO ITEPEMIRIÍVI

D A T A :  .Ul

=2à59/9i

DESTIWO; CÓO.Gu

 ̂>€ai£,rpcK,l('^ Lf L- 3i 2- /
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

gMCiniEliO DEC TT-T^iT MQ 03^^ /91,

Autoriza fornecimento de com

bustível e dá outras providên

cias.

Artigo IQ- Fica o Poder Executivo autorizado a

fornecer mensalmente a cota de 200

(duzentos) litros de combustível a Delegacia de Defesa

da Mulher do Município de Cachoeiro de Itapemirim, para

o abastecimento das viaturas que prestam serviço à Del^

gacia.

Artigo 29- Esta Lei entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as dispôs^

ções em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 07 de novembro de 1991.

I

A u

VEREADORES VES - 002/1000/91

rabrEilURA municipal
^  ' òv-í' ^^.\i7 ^v^'!■•f■^

Tf!' rh\i
i:.>*w^»5«i*au*í^^juís,i

■£~âií
,.Eí3

Cachoeiro de Itapeinirim, 07 de novembro de 1991

0F/GP/N5 599/91

Ilustre Delegada ;

Em atençao ao solicitado pelo ,0F. 069/91, ia,-

iiieiitainos informar nao poder forTiecer o combustível solicJ-tado, em
virtude de proibiça.o da Gamara Municipal .

Seria, assim, necessária Lei au.torizativa daque
la Casa para que a Municipalidade pudesse atender ao justo pedido

de Vossa Senhoria . ■ ' ^

.  Sem mais para o momento, reiteramos nossos pro

testos de estima e consideração .

Abenciosafrien te
r
\

X^.
ALICIO FRANCO

Secretário Chefe de Gabinete

Uma. sra.

Drs. ANCILA MARIA ZANOL

DD. Delegada de Policia

Delegacia de Defesa da Mulher

Nesta

2 Liv's U 0 C A1 / A í'

T-f. {w/.y) r, j hf: ' uf;

C L- r>

EXMO. SR. PRESIDENTE DA ÇÂMARA MUNICIPAL

Câmara munICIPAL 0£

CACHOEIRO Dí [T 'iP IM'P:VI

D A 1 A

DO
O
1

0%\iàl9i 0360/91

QESTli\!0: COJ.eO;

ísPROVM^'

SbÍ"

^ \' s au

■■ i \ 1 A'-"
, r* ̂ -

\9 / -

do

O y, ear&á^ o r i nf r a-a s s i n a d o, eleito pela legenda
■

PDS _ , com assento nesta Casa, no uso de suas

atribuições regimentais, vem perante V. Exa. requerer o seguinte!

Que seja apreciado na Sessão de hoje o Projeto

de Lei nQ Q5MW 791/ inclusive com dispensa dos pareceres das

Comissões Permanentes.

Àkiki!aU^\ V/U aV-

'i

sm
o

ís Um\LÍT)

p  ̂ \

V

s

S

APROVADO

Por iè.
Sala das Sessões ../®../ luí-' ̂ \4-

E. deferimento

Sala Sessõe§^.P7_^.y:novembr de 19._9.I._,

ERREIRA (ZÜCA)

Presidente

M^NIO^CBZAR'^
VEREADORES VES - 004/5000/91

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

820-91

CÂMARA MUNICIPAL 0£
CACHC£!R0 D£

D A 1 A 1

c2,3eo/s/|

COJ.íO:

d o

O Vereador infra-assinado, eleito pela legenda

PQg _ , com assento nesta Casa, no uso de suas

itribuições regimentais, vem perante V. Exa. requerer o seguinte:

Que seja apreciado na Sessão de hoje o Projeto

de Lei nQ inclusive com dispensa dos pareceres das

Comissões Permanentes.

(Qã^

E. defé^rimento

1

2kA,

4TZl

CQ \l^ OmQJIm

Al 'i VADO EM (1.;^ DiaCUSSAü
Por

^  ̂ [1/ Í.1../19,5../..,

Sala Q_7essoes

AKTONl gEZAR

nubr ca do Prosidenío
novembro 19..SL..

VEREADORES
ferreira (ZÜCAÍ VES - 004/5000/91

NOME
1
i  . ■

SIM wÃO

1  a

i ALMiR FO^TE DOS SANTOS
1

y

2
i

ÁLVARO SCALABRiN V
3 ANARIM ALBiNO DA SILVEIRA'
4 ANTÔNIO CE2AR FERREIRA •>y

I  r"

i vJ 1 OMÂR iMORl ! RA ANDRADt V

6 JAND IR SARIÓRIO X
rr

/ JOACYR NASCIMENTO DA CRÜZ y
8 JOSÉ CARLOS AMARAL X
9 JOSE CARLOS SABADINE X

10
1 JüSE PIANNES DE AIMPIDA V
11 JUARE2 TSVARES MATTA' X
12 1 C n X M ! r\ ̂  A X f A r> A r> r> r-. C i=- i_ ; i S 'J ;'\ '-í U Á"; : i ; V o -X

18 LUIZ CARLOS POLONl í\v) 5

14 MANOEL PAIVA DE AMORIM X
15 PAULO CEZAR MARTINS X

j  16
j— jSALiM RESK CARONI V
17, SEBASTIÃO TEIXEIRA DIAS y

1

18 SC Li MAR BUENO PATRÍCIO fv ̂  ̂~T cr i/b !
19

1//ILSON DILLEN DOS SANTOS
^  ■ 1

L  1

Dom

DATA:

RESULTADO VOTAÇÃO:

ARRimDD m/

Sübku
/ i3'n' I

síiíbrkía ü^aidanís

i'-;-r

i
i

NOME
HÃO ' . j

!
; ' ■ ■

i  «>ii f 5 r> r^-T*r~ m ̂  n h \ » —

A- LM 5 -R r U 5^1 L uO D A N 1 U D
*

X
2 ÁLVARO SCALABRIN V .  .

3 ANARIM ALBINO DA SILVEIRA V . ■  - .

^ r 4 ANTÔNIO CEZAR FERREIRA
rT. 5 ^ í Di^íAR inORLíRA ANDRADb ■  y
6 JANDIR SARTÓRIO 1  y -

■  7 JÕÂCYRNASCIMENTO DA CRUZ ■ y" ̂
-A- -

11^ 8 JOSÉ CARLOS AMARAL '' y ^
í 9 JOSÉ CARLOS SABADINE V

;  10 JOSÉ PiANNES DE ALMEinA - V
11 aUAREZ TílVARES MATTAi X
12 LEONFLDA CAVA, SARROS ■ X
18 LUIZ CARLOS POLO NI ■

14 MANOEL PAIVA DE AMORIM V
15 PAULO CEZAR MARTINS ■  ■ X ■

.  , . --

16 SÀLIM RÉSK CAROnL- — 'X'
v  - - ■

17 SEBASllÂO TEIXEIRA DIAS ; X vj-^'
|;;i® SOL í M R'' B ÜÈM* PÀTt Í81"0* ■ ^ Sy- LvâL-

XX''XTí,v''.y ■ --

la
.  ■ ■■&'^" iíLso# OÍLler' bòs?'l®ÍTO^ i

—  ■ •" • ■ ■■' ■V. I|J

yxyxxXLL-.-.'

PROJETO Nfi

DATA:

RESULTADO VOTAÇÃO:

;:«Rovado>h S- DteSiSSÁO
■

-  ■ . '1
"S

" í ■;. -'í.r ■■